

136296 - Combo Bar Turkey Chorizo Egg & Cheese

Commodity Code: A-534/100124



2025-2026 School Year



Ingredients

Bar Ingredients: Turkey Chorizo (Turkey, Mechanically Separated Turkey, Turkey Fat, Chorizo Seasoning [Spices, Paprika, Citric Acid, Garlic Powder, Natural Flavorings {Maltodextrin, Natural Flavoring}], Salt, Cilantro), Frozen Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Water, Citric Acid), Pasteurized Process Cheddar Cheese (Cheddar cheese [Pasteurized cultured milk, salt, enzymes], Milkfat, Sodium citrate, Sodium phosphates, Salt, Sorbic acid preservative), Artificial color), Potassium Sorbate and Natamycin (preserves freshness). Batter Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Seasoning (Modified Cornstarch, Soybean Oil, Sugar, Sodium Bicarbonate, Sodium Acid, Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate, Spices, Dehydrated Onions), Breading Ingredients: Bread Crumbs (Whole Grain Wheat Flour, Distilled Vinegar, contains 2% or Less Malted Barley Flour, Yeast, Sea Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate), Spice Extractive). CONTAINS: MILK, EGG, WHEAT.

Product Information

Product Features

- Delicious and convenient breakfast option
- Crunchy coating without frying

Product Attributes

- Turkey Chorizo Sausage, Egg & Cheese in a Whole Grain Breading
- Fully Cooked, Quick Breakfast Option
- 1 Bar = 1 mt/mt alt
- .25 grain

*** Allergens **** Wheat, Milk Egg

Nutritional Information Per 1.00 OZ. MT./MT. Alternate Serving

Nutrition Facts

80 servings per container

Serving size: 2.0 OZ.

patty (57g)

Calories	Per Serving		Per 100gr	
	160		280.7	
	% DV*		% DV*	
Total Fat	11g	14%	11g	14%
Saturated Fat	3g	15%	5.26g	0%
Trans Fat	0g		0g	
Cholesterol	70mg	23%	122.81mg	0%
Sodium	380mg	17%	666.67mg	0%
Total Carbohydrate	9g	3%	15.79g	0%
Dietary Fiber	1g	4%	1.75g	0%
Total Sugars	1g		1.75g	
Incl. Added Sugars	1g	2%	1.75g	0%
Protein	8g		14.04g	
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	50mg	4%	87.72mg	6%
Iron	1.1mg	6%	1.93mg	11%
Potassium	90mg	2%	157.89mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Specifications

Ship Container UPC:	10042222362969	Shelf Life:	360 Days
Pallet Pattern:	9 x 9 = 81	Full Pallet	
Full Pallet Weight:		Catch Weight?	n

Master Dimensions

Case Dimensions:	17.250"L x 11.130"W x 4.250"H	Cubic Feet:	0.47 CF
Net Weight:	10.0000 LB	Gross Weight:	10.0400 LB
Pack:	1/10 LB	Servings Per Case:	80

Basic Preparation Instructions

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.00 OZ serving of the above product (ready for serving) contain 1.00 OZ of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

Alex Reynolds

Signature

Quality Systems Associate | Hormel Quality Control

Title

Alex Reynolds

Printed Name

July 1, 2025

Date

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.